30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dunsul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 176.

Brașov, Luni-Marti 12 (25) August

1908.

## O scrisoare din România.

Brașov, 11 (24) August a. c.

Directorul ziarului nostru a primit zilele aceste dela un bărbat distins din România o scrisoare, care ni-a adus aminte de acele vremuri, când la »Gazeta« noastră se concentră adeseori firele acțiunilor ce se pregăteau pentru binele obștesc din Principatele române vecine.